Uij

circa predicta.

peccatū mortale est fm ius positiuum. vt vbi est epis vel inferioribus pape interdicta dispensatio nullus dispensat nisi solus papa. vel is cui specialiter commiserit. Si vero non est interdicta potestas dispensandi. tunc potest. Dec archidiacon^o. Pro ista sententia faciunt multa iura. vt de hereticis. excommunicamus. §. sane. de sententia excommunicandi. nuper. r. c. a nobis. r. ca. cū illoz r de sponsalibz. cū apud. rvi. q. j. sunt nonnulli. ff. ex quibz causis maiores. l. nec non. §. i. nam et apostolus dicit. Omnia mihi licent. xi. q. i. aliud. Et ex his patet q̄ lata sit potestas episcopoz. quia omnia possunt: nisi expressē phibeantur. Sunt autē multi casus in iure expressi in quibz eis concedit auctoritas dispensandi. quos licite scripsit r vithelm^o in speculo iuris. de quibz hic susper sedere censuit scribentis sedulitas. sciens qz ep̄i non egēt vt q̄s eos doceat. sed ipsi aliorum sunt doctores. i. q. vij. puenientibz. p̄sertim cum presentis opusculi principalis intentio fuerit simplicibz simplicia tradere rudimenta. nō perfectis subtilia. vt cum apostolo lacporū daret non escam paruulis. propter quod etiaz stultus eiusdem non in doctis aut persuasibilibus humane sapientie verbis sed in doctrina spirit^o excurat. eo q̄ iuxta Irido. de sum. bo. lib. iij. Noxret sacra scriptura

spumeum sapientie ambitum: Ignoscant igitur doctores subtili r materie ruditate: que non ipsis sed simplicibz dirigit. Gratia sint simplices quozum profectui presens opusculum destinatur. Sed r ipsi reuerēdissimi patres r domini archiepiscopi: ep̄i: ceteriqz prelati doctores r magistri si qua bene scripta in presenti tractatu inueniant approbare dignentur gratoise. que vero dubious: vndosa aut perplexa declarent: delucident r interpretentur. Insuper que min^o bene posita fuerint corrigant r emendent occupationi potius q̄ ignorantie ascribentes errorem. Testis em̄ de^o est r angeli eius me grauibz r arduis nō solum diuersis: verum etiam sibij nuicem aduersis protunc occupatum fuisse negocijs. r nisi pia diuasser manum sedulitas: nisi diuine gratie miseratio animum lacescitum confortasset. nequaqz naufragosa imbecillis animi r̄ba proprijs conatibz sub anhele pectore salutareme euecta fuisset ad portū. Porro postremo vt quisquis ista legeris: mei peccatoris recorderis. exorans dñm vt non pro tam idustrioso labore q̄ pie metis deuotione r bone voluntatis affectu q̄ cunctis christifidelibus pficere conabar mercedē perpetuā omnibz fidelibz in vinea sua laborantibz pmissam largiri dignetur tempore oportuno.